
UCHWAŁA NR 266/XXXIV/14
RADY GMINY NOWY DUNINÓW

z dnia 5 września 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały 124/XVIII/08 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 28 listopada 2008 roku 
w sprawie zmian w Statucie Gminy Nowy Duninów i przyjęcia tekstu jednolitego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art.40 ust. 2 pkt. 1 i art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.) Rada Gminy Nowy Duninów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy uchwalonym Uchwałą Nr 124/XVIII/08 Rady Gminy z dnia 28 listopada 2008 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 48 dopisuje się punkt 8 o treści Zasady prowadzenia gospodarki finansowej jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu Gminy określa ustawa o funduszu sołeckim. 

2. W załączniku Nr 3 do Statutu Gminy w wykazie jednostek organizacyjnych skreśla się punkt 5,6,7 i jako 
punkt 5 wpisuje się  Zespół Szkół w Nowym Duninowie.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pietrzak

Id: 15ADE363-8AF4-4B92-85E1-186985D6E8EB. Uchwalony Strona 1




